
ZARZĄDZENIE NR 203/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 lutego 2009 r.

w sprawie: likwidacji i ustanowienia likwidatora Fundacji „Centrum Edukacji Kulturowej 
i Ekologicznej” w Krakowie.

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. z 1991 r. 
Nr 46, poz. 203 z póź. zm.) i § 15 ust. 1 Statutu Fundacji „Centrum Edukacji Kulturowej 
i Ekologicznej” w Krakowie oraz w wykonaniu uchwały Nr LXII/800/09 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 stycznia 2009 r., zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się postawić w stan likwidacji Fundację „Centrum Edukacji Kulturowej 
i Ekologicznej’ w Krakowie.

2. Na likwidatora Fundacji, o której mowa w ust. 1 powołuje się Adama Korzeniowskiego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


